



طی سالهای گذشته اداره کشور تحت الشعاع مسائل سیاسی قرار گرفته است

امام جمعه بناب گفت: سالهای سال است که کشور ما سیاست زده شده و اداره کشور تحت الشعاع مسائل سیاسی قرار گرفته است.

امام جمعه بناب گفت: سالهای سال است که کشور ما سیاست زده شده و اداره کشور تحت الشعاع مسائل سیاسی قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی در خطبه های آیین عبادی سیاسی نماز جمعه شهرستان بناب با اشاره به ضرورت تقویت کشور از جنبه های دفاعی اظهار کرد: اگر یک ملت به موقع خود را بازسازی و تجهیز نکند، تمام باجگیران و زورگیران دنیا دست از تجاوز به آن برنخواهند داشت.

وی همچنین با بیان اینکه در کشور ما و ملت ما استعدادهای زیادی برای قوی شدن وجود دارد، افزود: استعدادهایی که این کشور بخصوص بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از لحاظ علم و دانش بدست آورده است، امروز در رتبه های بالای کشورهای دنیا قرار گرفته است.

خطیب جمعه بناب سپس اذعان کرد: عدم وجود همت و ضعف مدیریت در تمامی دولتهای گذشته باعث شده است تا در اداره کشور مشکل داشته باشیم.

حجت الاسلام باقری بنابی تأکید کرد: سالهای سال است کشور ما سیاست زده شده و اداره کشور تحت الشعاع مسائل سیاسی قرار گرفته است و در این شرایط خاص رهبر معظم انقلاب بعد از مطالعه اوضاع و راه اندازی اتاقهای فکر برای خارج شدن کشور از این شرایط نسخه ای را نوشتند تحت عنوان اقتصاد مقاومتی و سال جدید را بنام سال فرهنگ و اقتصاد با عزم ملی و مدیریت جهادی نام گذاری و تأکید کردند برای مدیریت جهادی اهتمام بیش از متعارف لازم است.

وی در ادامه سخنان خود به برنامه دولت جهت اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه ها اشاره کرد و خطاب به مردم گفت: بعنوان یک خادم مردم دار و مردم محور پیشنهاد می کنم حتی الامکان از دریافت یارانه پرهیز کنید و اجازه بدهید این مبالغ برای توسعه زیرساخت های کشور هزینه شوند.

امام جمعه بناب همچنین با بیان اینکه نه تنها 45 هزار تومان بلکه تأمین معیشت قشر محروم و ضعیف جامعه جزو وظایف اصلی دولت است، دریافت چنین مبلغی را از سوی مردم نوعی توهین قلمداد و تصریح کرد: اکثریت ملت ایران دارای کرامت هستند و قطعاً کمک خواهند کرد تا این پول در چرخه تولید، تجهیز بیمارستانها و حل مسأله بیمه و بیکاری هزینه شود.

حجت الاسلام باقری بنابی با بیان اینکه هیچ فردی از من نخواسته است که این حرفها را بگویم؛ یادآور شد: وظیفه ملی، مکتبی، عقلی و شرعی باعث شد که این مطالب را بگویم و جهت خوشایند برخی افراد این مطالب را مطرح نمی کنم.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب با اشاره به اینکه دشمن با تمام توان در جبهه اقتصادی و سیاسی با ما جنگ می کند؛ افزود: در چنین شرایطی ایجاد می کند که با عزم ملی از صرف هزینه های اضافی برای مراسمات بیهییم و روح قناعت را در زندگی روزمره حاکم کنیم.

وی در ادامه خطبه های نماز جمعه بناب ضمن حمایت از تیم مذاکره کننده کشورمان اذعان کرد: اگر این مذاکرات هیچ برکتی هم نداشت ولی همین قدر که دشمنی دشمنان را برای ما ثابت کرد، کافی بود و این یک دستاورد خوب برای جمهوری اسلامی است.

حجت الاسلام باقری بنابی همچنین ضمن محکوم کردن اقدام اخیر اتحادیه اروپا در صدور بیانیه علیه ایران گفت: چقدر کج فهم و کم عقل هستند این اروپایی ها که ملت ایران را نشناخته اند و فکر می کنند همچنان طاغوت در این کشور حکومت می کند.

امام جمعه بناب اظهار کرد: قبل از انقلاب و در زمان طاغوت ایرانی در خارج از کشور بی ارزش بود و ایران را یک کشور مبتذل می دانستند، ولی الآن ایران در رأس کشورهای منطقه قرار دارد.

وی ادامه داد: از برخی جوانان پرشور و حزب الهی تقاضا دارم به جنبه های منفی و تلخ مذاکرات حساس نباشند و بیشتر به ابعاد مثبت و تکان دهنده مذاکرات که کم نیستند، توجه کنند.

حجت الاسلام باقری بنابی تصریح کرد: به نظر من مسائل عبرت آموز این مذاکرات بیشتر بود و بی تفاوتی های زیادی را تکان داد و ثابت کرد راهی که منحصرأ باید بروند همان راهی است که مقام معظم رهبری آنرا ترسیم کرده اند و بس.

وی در عین حال اذعان کرد: این مذاکرات جنبه های ناراحت کننده نیز دارد که باید به نکات مثبت آن توجه کنیم. خطیب جمعه بناب همچنین ادامه مذاکرات را تنها راه موفقیت کشور دانست و گفت: در صورت برگشت از این راه زیر پا له خواهیم شد، لذا سعی خواهیم کرد دشمنان از سر میز مذاکره عقب نشینی کنند، نه ما.